خطة التوسعة

صافي  • على  بالاعتماد  الشركة  ستقوم 

بنسبة ) الطرح  لتغطية 100متحصلات   )%

خطتها التوسعية في المرحلة الأولى.تكاليف 

0% 

الدمام 2

لزيادة   شراء آلات ومعدات

الطاقة الإنتاجية والطاقة 

الاستيعابية )التخزينية(  

للمنتجات الحالية 

)خمسة عشر مليون( 15,000,000

%( من  25ريال سعودي تمثل نسبة )

إجمالي تكاليف خطة التوسعة

المتوفرة  السيولة  خلال  من  تغطيتها  سيتم 

بعد التأكد من قدرة الشركة   والتمويل  بالشركة

في المرحلة   على إدارة رأس المال العامل بكفاءة 

الثانية 

14% 

الدمام  3
للمنتجات   شراء آلات ومعدات